МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЩЗНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

17092019 г. № 180 од
Об организации работы центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

В целях организации работы Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

|
‚ Назначить сотрудников школы для рабо гы в центре «Точка роста»:

№
\

Ф.И.О. \ Должность Должность в центре \

*

3 по штатному «Точка роста»
расписанию

] Жильцов Илья Сергеевич Учитель физической Руководитель.
культуры : читель ОБЖ

2 Крылова Ольга Валерьевна Заместитель ` Педагог-организатор
_ директора по УВР

\ 3 Гаи Юлия Владимировна Директор Учитель
информатики ___4 Кинепов Дмитрий Рвгенье

_
Социальный педагог Учитель технологии

5
\ Кури ваВатерия Валерье ___ _ „__ __Уч е_}г [е_кно'іогии Учитель гехполот ии

6 Копы.това Фатыма Гимиргазиевна ШУчитель физической Педагог
\ культуры дополнительного
\

образования
7 дУРНицына Евгения Михайловна

`

Учитель истории Педагог
\

дополнительного \

образования \
8 Шипулин Евгений Александрович Учитель фитики Педагог

3 цополни гсльного
‚ \

„__…
\ ооравования _ _;

2. Начначенным сотрудникам разработать рабочие программы.
3, Контроль та исполнением настоящего приказа оставляю та собой.

Директор % ЮВ. Гаи

С приказом ознакомлен №6441!“ 0434 ,) Д. (95 №14
„№……

Эн?!"

чё./‚}
110356313

{ Тит…емё @ г \7 077,013
р // таъиіж?\(д, /1 і 3

‚//
]

[… \.1 03 \9

Ия %? %
хай“ #, т №

№№…“ Ь, ч Шдэіз